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12. SIONISMEN
Jødenes sterkeste fiende sies å være en ansiktsløs ubevæpnet kraft ut
ideologi, lederskap og organisasjon. En fiende som uavbrutt Lr i ferd med
tilintetgjøre det jødiske folk. Denne fiende arbeider uavbruff. Den utgjør
større trussel mot jødenes eksistens enn forfølgelser, inkvisisjon, pogromer
tilintetgførelser. Den heter assimilasjon, det å integreres i uåøthingen i
land hvor jødene har tatt opphold. Det kan diskuteres om det er assimilasj
eller sionismen har vær1 til størst skade .for jødefolket.

Østerrikeren Theodor Herzl innledet kampen mot assimilasjonen. H,
organiserte i 1860-årene sionistene. Bevegelsen hadde til formål å samlejødiske folk, sfyrke deres nasjonalfølelse og stimulere til jødisk innvandring i
Israel og å skape et nasjonalt jødisk samfunn i palestin a. Hårdskrev boken
"Der Judenstaat" som ble gitt ut i 1g95.

Herzl dannet world zionist arganization, som fikk stor internasjonal
utbredelse- Balfour-erklæringen i LglT banet vei for dannelsen av staten lsrael.
Palestineme godtok aldri Balfour-erklæringen. De krevde at innvandringen
_måtte 

bli stoppet. Det kom til alvorlige sammenstøt . r lg47 vedtok De Fore-næ
Nasjoner med sterk støtte fra USA og med knappest mulig flertall at jødene
skulle fa danne sin egen nasjonale stat på en begienset deiav det paleitinske
område- Fra arabisk hord er det fremholdt at De Forente Nasjoner ikke hadde
noen rett til å overlate et allerede befolked område til Israel.

Dyptgripende uenighet mellom jøder.
New York Times kunngjorde den 29. janu ir 1970 følgende opprop:

" s i o n i s me n, de t j ø d i s ke fo t ks fi e nde. s i o n i s tpr op aganda, s m cr t gj e nn o mfør t,
vedvarende og rikeligfinansiert, hctr klart å rilTndu mange o*"iikor"ri, jøder
o-g-ikke jøder-vi somiøder, finner det derfor riktig, høytidelig å erkrære
følgende:

(l) Jøder har intet behov for å ha en stat som er deres egen i vår tid-
Dannelsen av en slik "jødisk" stat er en alvorlig krenkelse i ira* bv og
tradisjon slik den kommer tit uttrykk i ralmid. De mest ø"uryarngdofe
rabbinere i de to siste jØdiske generasjoner har fordømt sionismen siden den
begtnte sin fullstendige forfalstcning av jødedommen. sionismen har som mål å
rykke opp jøder i land over here virden -fo, å finne immigranter til sin
nasjonalistiske og militaristiske styre som iilrorni seg det h-ellige navn cN
Israel. sionismen har alltid bestrebet seg på åfremmeågøre jødeie fra loven
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.i:n tilby dem to forbannelser, Ateisme og Nasjonal

r .".ioclene pålagt åvære lojal mot det land hvor de har

".. ,,,-ier er bundet til loven Torah. Troende Thorah-jøder
. , - i iuvntoni med sine naboer og nasjonenes fellesskap De

,'', ' ,lu- potitikk som fører til vold, giennomført av de som -

: '.,n'net Israel - har satt inn en idealisert sjavinistisk
: ' -i-:: -for Torah, den evige guddommelige visdom som el

, : .,-;iske.folk.

.:.tie ntot religion og tradision har intet med sionist støttet

.i:,ell foretaksomhet å giøre, eller mot hele nasjoner'
*:. : pctståtte tilstander i visse land er ikke ment for å skape

-:,r-- n'ten heller for åforverre stillingen der til det punld hvor

-: ,',trlate landet for å emigrere fortrinnsvis til Sioniststaten'
..::e og deres følgesvenner snakker ikke på vegne av det

-:eten. sionistkonspirasjonen mot jødisk lov og tradisjon gjør

. .e deres aktiviteter - til det jødiske folks erkefiende'"

;: hinil etterfulgt av mer enn 30 liknende opprop. De har stått i

--es. Annonsene er forfattet av sammenslutningen "Friends of

" ,- ble stiftet i 1948 av organisasjonen 'Neturei Karta" som har

, -.ismen siden 1890-årene. t

ioder mot sionister

::
. - imot det kontroversielle skriftet Sions Vises Protokoller

... u dug"nr debatt. ortodoksejøder synes å godta protokollenes

..:nistånes planer. De ønsker å ta avstand fra planene' De vil
rL-rt å bli giort ansvarlig for det sionister og frimurere måtte

iesskap.

i€:. er grunnlegger og leder av "Folkets Motstandsbevegelse,
'..,:;lti,-t'i oslo. Han ser frimurernes fremgang som en trussel

ffirlrlr1l1rrllll'" i ,-:len og anbefaler å gSøre felles sak med ortodokse jøder

illlflillliltililllilillti 
-1 r- ::: r å motarbeide sionistene.

li{r*'r 
,'::. T'nai B'rith, Sionismens planer for overtakelse av verdens-

ilfiifin,r,'r' , : " qiJt ", utgitt i Oslo i 1992, skriver Alfred Olsen i forordet:
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"Det er ikke alle som er krar over den store kamp som foregår i vår ve

::,,:::?!:,:,y f::!:: q(e (der sio.nismen er fra gammet tid oppståtren 
.liberalisrisk, brasfemisk såkt, som ritt etter ritt fikk meget-å"{{Å;"r;

lariseringen i samfunnet, (her må det tirføyes at opprettersen av staten kraerimot den jødiske rov *og tradisjon, yorh aenni stat ikke kan opprettes 
-Yt:iy er kommet). Denne boken fårteiler hvordan de satanistiske sioni,srt

lar klay å oppnå så stor makt i dag ved å bruke frimureriet som et midcrel i si

!f:f*::y:å i,"r|::s1akt 2ir", måt_er en verden styrt av en konge scnsy he.rsfe over aue forkestag. Det er i atte fotks in;;;;;;;;,1""ri"øåi,rZ."ø,
:y-::.J?r,1 avstøre. sionistenes lryniske planer og strategi. Denne bok it,ilegnet. både sanne jøder, musrimir og kristne meahåp om'at de samme|,Joruse denne sionistiske satanistiske ,å**nnrrrrg"lse. Jeg ber aile resereselv å tenke nøye etter om ikke denne boken er et supprement til f, eks. Arber.t

1::i:: 
'.!:y: ne.w wortd,, I!:.vit betrakte bokeÅ-som science fiction, mew
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AlfredOlsen, Postboks 273, 1302, Sandvika

dagens realiteter i verdenspolitikken vil bekrefte innhordei. ptanregningen
foregår på et "Bitderbergei mØte" ,o* rorrj, i iq J;s;,"hvor n,nai B,rith -frimurerlosjens Øverste leder - vkeste salomos 

"r/ikar - tarer tit 30[N
frimurermestere. Jeg,vir av1luty yed å appeilere til aile u:rtrgu mennesker otnå kjempe for rettferd fo.r 1t.re fotkest"g, itil at vi som frie -zrn"rt "r, og ikktsom slaver.for den sionistiske storfinoir"r, kan besrcmÅn ,i, 

"å* rrnmtid.,, t
http://holywar.org
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Advarsel!
Det må gjøres fullstendig krart at staten Israer strider mot jødisk rov ogtradisjon. Det hele er brasfemi mot jødedommen. Ledende jødiskerabbinere har gjort det klart at sionismen er satanisme og staten Israel er ensatanistisk stat- Iførge jødisk rov og tradisjon må nemlig'l,r.rri", komme førstaten Israel kan oppreffes. ved å igno."r" dette teoroiiskå- faktum, har deatejstiske, nazistiske, blasfemiske ogf satanistiske sionistene brutt med denjødiske tro.

Det var sionistene som finansierte Hitler før hans maktovertakelse, ognazipartiet fikk store pengebidrag fra den sionistiske storfinansen. planen varklar: ortodokse jøder måtti elimiieres (De orrhodokse hrd;; F den tiden storinnflytelse og representerte en hindring ior opprettelsen av staån rsrael) Underhele krigen samarbeidet sionistene n,å nrtråi ved å spion"."--Crun, de apierreog. takket være opplyr.nTg"l fra srike spioner døde hundretusener av ailiertesoldater. Mange orthodokse jøder forsøkie å redde rivet ved a fly<te, men densatanistiske verdenssionismen oppnådde gr;il; 'å* 
innttytelse påregjeringene i de aktueile land å m senot flyktniigene titnat<e tit iyskland.
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trider mot jødisk lov og
mmen. Ledende jødiske
mre og staten Israel er en
mtrig \{essias komme før
eologiske faktum, har de
hrnistene brutt med den
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. Ic]e sannheten o ke sionistene
*ur-lx- 0s da vil disse m

un e nneskeheten.

i -:: : :::e rar i virkeligheten capos og overbeviste nazister,
:-jiflr-,: )..ii orthodokse jøder. Dette er de samme sionistene som

riix *: i.--icr lsrael i dag og de bruker de samme metoder som

'ullilililililfililluir' ,.-r:: Drap og tortur mot alle som ikke deler deres onde

Ililll tiill]u!:: - -..rsriske og blasfemiske ideologi, samt løgn om sine onde
lllllll 

*uil

ilur.{,:'r at den norske
fi,m'"ibindelser med den satanistiske staten I

L {r ;":j.:.:_ioder og alle som ønsker å vite mer om saken å sette
au:

I h-qRT-\, (orthodox jew agåinst Zionism
Itii \lo\sEI, NY. 10952. USA.

{ :- r:r deretter i sin bok Sions Vises Protokoller i norsk

lsraelmisjon har et annet syn
l,en \orske Israelmisjon deler ikke Alfred Olsens syn. Han utga

t . : r. lognen, Myten om denjødiske verdenssammensvergelse og
, "" i l-res Protokoller. " Rian sier i forordet:

rj gor under natnet Zions Yises Protokoller (og en del andre
il , -- -!e g'oveste og mest skjebnesvangre litterære forfalslcninger io , . tm skriftet for lenge siden er avslørt som en forfalshzing

: '.iare sin uhyggelige virlcning. For el<sempel er det i Franlvikz
lrlllrrrlrrrurlr 

,r,' :,'ire nye utgaver av Protoktllene siden 1989, (Guardian llteekly,
iilililiill*, . .- Ogsa i Norge er det de aller seneste år kommet en ny utgave av

r ' , ,: te vi skal komme tilbake til.
': I lses Protokoller gir seg ut for å være referater fra hemmelige

;,.,1i"b. IoÅo-o f {n-n.Å ollor Lnøøoøtnvov til wnmop lttonvprrtillrilrm Å, "i .iodiske ledere. I forord eller kommentarer til mange utgaver
illilfirruulrrlr1r .,-r i , i -r. ntøtene har funnet sted i ly av den første Zionistkongfess i Basel

"'r" 
" ." ient frem å være kongressens referater. Hensihen med mØtene

,#riiriilri &ql j. :.;:.g hn vært å danne en hemmelig organisasjon for å sknpe

lllllllllillilriiiinL '".;,, j .:.ros i verden. Det tales om gifiige planer om å styrte alle kongehus,

,rrilrlr 11iril/r,,*,ri ^"..', religioner og ødelegge alle stater. Når så hele verden er drevet ut
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i.det,totale kao-s' vir jødene gripe makten og innsette sin nye verdens herskerjødekonge av Davids ætt.
I besnebels"nn p1.å ødelegge verden vil jødene samarbeide

(:::::::,li'j1!.!jiil: oi ti97"ruin."B" ,l så fiendeskap meuom fotkeneslar 
laty alle revolusjoner, klassekamper og streiker. For å ,å ;;;i;;;';de alkoholisme og smittsomme sykdoåmer.'

Protokollene spirte en stor rore i nazistenes propaganda både førunder Andre verdenskrig. Her fant nazistene et av sine sterkeste arsumet
for jødeutryddersene. Liievet sei det ut tir at protokouene ,ror, ,åri':;f;:;:offentligheten i sin alminnelighet i vår del av verden. De lever sitt./brtsatte litmer marginale og rukkede mirjøer. Det er ver noe av bakgrunnen for atnorsk predikant har kun_net gøie seg nytte av protokollene i sin kursvirksor,i mange kristne forsamringer der mlan-har satt seg som mår å påvise og sta*.et antikristlig komprott som vir overta verdensherredømmet. Nå hevd*

Mer strid om protokollene
verdens stØrste internettbokh ander Amazon, selger Sions vises protokoiler. Ibokbeskrivelsen sier Amazon.at rrur, fråiotolren-e er ette er ået alr grunn tir åfølge med i hva som skjer med u".O"nrU"eivenhetene.

Amazon kritiseres 
f9r 

tk\" 
1 

oppi'yse at protokotene er et kjent antise-mittisk skrift som har utløst jøoerorøtietser og at det ikke er oppryst at skrifteter et falsum.+ Som følge av utgiverså organiseres boikott mot Amazon" Desom står bak boikotten hevdei at Amazon gir boken po.iti' omtare og atforlaget hevder at det ikke er ugjendriv"iif nritt bevist at boken er et farsum.s

Sions Vises Protokoller i den arabiske verdeno"t,fin:",r flere utgaver av Sions vises protokolrer på arabisk enn på noe annetspråk' Teksten er obrigatorisk resing ved religionrri;;d;iile mstitutter veoen rekke arabiske universiteter. Sion-s Vises protokoller kan ha"vært en pådriver

!rn,(i!*!uf selv ifølge avisen Vårt Land, at han onrm ,ng ,o,å nr r"nn av dajødiske folk Det får man tro når han sie:r det. Men det er krart at enhver bnttog utbredelse av sions vises protokoiler tit andre formai urn å avsrøre oganalyserer protokollene selv - innebærer at man utbrer ondsinnet qntisemittiskpropaganda - uansett hva hensikten må ha vært. og ;;;;;;"" sions vise.sProtokoller er og brir enforfarslcning. De kanførgerigint"ir:"t", t1 å avsrørtnoen som helst sammensvergerse, nitnn *on *rir, ået er jøder, kommunister-
frimurere eller lr{ew Age iom står bak planene ori å motar;;;;;";;;;r:,dommen og gripe herredømmet over hele verden. Og dersom man begl,,nner agradere jødene og.forteiler at det bare er noen cN dim man vir bekjempe, så erman io like langt Effekten er rent antisemittisk. Enten det bare er de ,fatske,..
eller de "zionistiske" jøder man ønsker å ro*rn-* i begge tirfetre viser det segved ncBrmere ettersyn å være de fleste jøder det dreier ålg orri.lir'
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: a angripe sentrale bank institusjoner i USA ble tatt i tiden

lllint rn,: - ::en i SiOnS Viises Protokoller beskriiver et autoritært s$zre som.r, . rusomhet er fullt påhøyde med det vi opplevde under Adolf
' I r - - 9j0-årene. Han fortelrer hvorledes f-rimurere vil legge under
:'*ii,' i".i i'ed hjelp av bestikkelser, pengemanipulasjoner og andre

'c:riller. Når de først har fått makten over et land vil de iorstå å

'endeskop mellom folkene. ,:g
ker- For å nå sine mål utbry

vles propaganda både før og
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tokollene er et kjent antise_
e{ ikke er opplyst at skriftet
t hoikott mot Amazon" De
Cren positiv omtale og at
* at boken er et falsum.s

I'erden
m arabisk enn på noe annet
ftenskapelige institutter ved
ler kan ha vært en pådriver

.,: å eliminere enhver opposisjon.
'!, ii't ", ,-:. som ennå ikke er trukket fullt inn i deffe er det uansvarlig
li T'r 

'1L 
r -iiene på alvor uansett hva enkelte av oss må ha lest eller hørtlJs slj vr u4rrrvLt tt v 4 wllAg j

:rii '*-,.sket. Dertil står for mye på spill.

{[ilr'{nm gisler
uluun' ri rl:,n for vår fremstilling at staten Israel er dannet av sionister med
ililrm rL '*-.\rene i den hensikt å etablere et brohode mot araberstatene.

' E-; :r'er tid å eliminere palestinerne fullstendig og annektere deres
|liffi r,"1'r ;;- 

".3il 
denne innstillingen vil aldri gå med på noen avtale som kan

llll'Jlt,r:{- l: av en nalestinsk sfatpalestinsk stat.

'rr :i-3reS verdensherredømme er fantasifulle drømmer som dyrkes i
Tr"ri- \\ashington. De innvandrede jøder er kommet til Israei for å

,,111 1" fr ':e,J å leve. Sett fra denne synsvinkel vil det være riktig å betrakte
m,,,'ruu' 

'i"r-.':. -joder som gisler for en sak som ligger utenfor deres interesse.

lillr'r' i{ :-f.il\ e sionisters side er det israelernes oppgave å opprettholde
[i],llil{rdrr,.{. :.i sine omgivelser. Til det har de god støtte i religionen, hvor'i .: gamle religiøst forankrede leveregler blir holdt i hevd. Det har-, - rar skapt en vedvarende kampsituas-jon.

i- r i.i r'ært attraktiv for mange folkeslag gjennom tidene Khazarriket
n-r; l,-rmmen frivillig. Frimureriet som ikke har noen etnisk forbindelse

r,,,', i*^",' i: *ger sin ideologi på jødedornmens grunnlag. Hva er det som er
' -.:,1 jødedommen? Hvorfor er det afiraktilt å slutte seg til
n -" ri ..g derved gjøre seg til kunstige jøder?

tro er forankret Torah
.:iher nedtegnet i de fem Mosebøkene. Her kan vi lese:

*?'m*r*l,. 
e r Guds utvalgte folkrr.

L ,',' ',,-:, .. i9. kap. 5 - 6 vers

.'1r!irl,*ren hi-rr gitt jødene retten til andre folks land fra Nilen til Eufrat.,',r r:, .-- l_''.kap. 16.-21. vers
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;,Jl.jt^lijjir^l*:11 rett tit å 
_drepe, fordrive eiler giøre tit staverfotk i det landet Gud ha-r rovet a"mlffi;;;;;-åffi;.åU?:::r:l

I 
t3::^*:j'u, 

li_o""and1e 
fotkenes-*i"iio*_"r i det lovede rand.5. Mosebok, 7 . kap. 1. _ 9. og t O. u"rs,

Disse skriftsteder bør selvsagt tones ned og betraktes som det de er, his

HåY,"r"j:,Tij: l1i9"r,at'kl" ae og aann"r grunnlaget for de troende iforhotd,'l: j":omgiversår.Derestrå;t;;lJd*;if i#il"å?'å?ffiå
:::L0""i.,^":o:::1":.,"9:1 

mesr utbredte bok i den vestlige 
""ra"", o"n nnn"lnesten hvert eneste hjem. De påstander'o* d;;;;ffi:rååJ:'å;?iåTenoffn utbredelse.

De kristne sionistene tar i førge sine nettsider disse biberstecbokstavelig og støtter jødenes innuunJrrig tir Israer og er serv vilige tirunderkaste seg sionistenes politiske Co*inur"-
Talmud er en tolking av Torah. Talmud oppsto som er resultat ar

9,t:l^T,r^"-l"r 
mellom jøder om" t uo.aun-Jl skute forhorde seg rir Torah i nrrsrtuasJoner som oppsto. Det sies at den babyronske 

",*å"E 
;;'#;Jo"';viktigere enn Torah og derforcta, ou", J"n.

,^n"" 
'Iltflyj_ 

"Ijg:I" på hebraisk, som er lite tilgiengelig for andre ennjøder' Der hvor Tarmud ei oversa*-;i ;;';"hk'", #?ol"*-*T#::r",#utelatt. Dette må vi se. som ett forsøk på å skjure a"t". ur. iuirua ø. ikke jøder.selskaper Stormfront. 
-o1e 

i Id"h;; 
--u!+ 

har gfenno*lan ru,*ud ogdokumenterer hvordan TarÅud tork;;io*rr, iirå,r?ffiruir et kort innsyri hva Talmud krever av de troena" ;Å.. Disse krav kan åeres i juridiske,økonomiske og religiøse påbud: 
- J--

"Straff for ikke å adlyde Rabbineren,,

::å lamme en jøde er det samme som å ramm€ Gud,,o'Jødene har en legal overordnet ,åÅr.
"Lovlig å svindle en ikke jøde"
"Jøder kan stjete fra ikke Jøder"
...|"{". kan rane og drepe ikke jøder,,
_*9"1 er tiilan å tlve får ikke jøder,,
"fkke jødiske barn er undermennesker,,
"Krenkende uttatelser om jomfru Maria,,
"Glede over at Jesus døde irng"
]]Idy"g angriper kristne og-kristne bøker,,
"Forbud mot Det Nye Testamentet,,
"Folkemord forsvares av Talmudrr6
"Ingen straff for å drepe n"oO". u";ødedommenrrT
"Du har ptikt til å utrydde de trotøse"med egne hender,,8
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mn i r''rpe også sivile, det svekker motstanderen"

utttr *rr:j: ,;.l-:: Lrr i alle land hvor jødene har sterk innflyelse. Vi har
rililri $rn -,: . r isse kretser etterleves etter sin ordlyd.

,ii Li, *lu:,;' ::i at palestinske ledere er blitt utpekt ved navn for senere å
rrr"!r:r r:r<. hvor som helst i verden.

1'rr,,iuru:r: ul i:3r til grunn for drapene på en lang rekke statsledere som
i1',u1r - :r siurnistenes politikk.

sjon orn Talmud
rililil ril :: :r The Mammonidean Code, den såkalte kunnskapsboken,
{rrir'r'rdl:-. i en tospråklig utgave. Den inneholder de viktigste regler i

il'* - :,-:j.is. I den engelske oversettelsen som står på motstående side
lLr .i,,i : :eksten, er kontroversielle punkter utelatt.

:- : utrl'dde jødiske vantro heter det på hebraisk: "I)et er en plikt
,dltm med egne hender." I den engelske oversettelsen er dette blitt

nr eu plikt å ta aktive forholdsregler til å ødelegge dem".

il

rr i. ; tieksten fortsetter med eksempler pL "vantro " som bør utslettes.
lnllrl,, "in$: . r-.us ffa Nazaret og hans disipler. Dette er ikke tatt med i den

,*: :'r iirii som står på motstående side. (78a)

, '. ,*..i Shahak som gjengir dette sier at tiltross for den store utbredelse
r, ,{ -.: fån også blant skolerte i engesktalende land, har ingen protestert

mnnfrr 
j-.tålskning.

: "lr-r.k forteller videre at mange jøder er opplært til å tro at deres

'ru,,r 
-:b,rr€r har en religion som passer for dyr. Og at grunnleggeren, Jesus

il1iu,rilir:rijl* :il en prostituert og at han i dag befinner seg i helvete, nedsenket i
fl'r]rilt 

*i : ar kokende ekSrementer. 8

,nh *n"rupc fientlige holdninger
llrthltru ir': ialske og nedverdigende holdninger ikke stoppes og fiernes fra
iillllttrl,liliuir [r,::3nes side, er vel hensikten å skape en varig fientlig holdning til
nrnnrrnrunri i " Falestina og til nabolandene, en mental forberedelse på fremtidige
lllilllll""lllgr,r; r:lir :. ;n ger.

&nnn'nfadaen
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l.:l::r:':::.::tuu' de. opprinnelige beboere av lander ser med refre atstilling er truer. De angripes av israåere pa ap"n g;-;";;; ffiing".
i.li!t,": av jagerfly 

. 
som israelerne har frrf fra USA. Det cveisperringer som hindrer nødvendig ferdser. parieni", og ira"na"ikke frem til sykehus i tide.

Dette blir møtt av et nytt fantastisk våpen som verden ikke har op

illt:r:::.:l'::.log"foeren. Når rivet ailikevel ikke har noen verdi, så hikke bruke det til å drepe en eiler flere fiender. Da ffir riu"t";';;;il""";
::*::i:f^*.3:tl ! l 

paradis. f orsv.rt 1"9 opprl r o mi" lp*ngstofr Iselvmord bomberen bevegå seg på ,nu.t"orpr*r'o, i u"rr"a""rf;'".#';forsamlinger av alle slag. be oi"per bare sivile, Men det siør ooså i*qercr
*::""x:?:Tgiå;""""å:iå?1T,,llJi'l;y:åi:1,?ff ,'å;if ffhele eiendommen med kvinner og bam- 

vvrr-.u) ('B (rc

",,., "",3_ul:m^:1ryt".*.n:.: 
ble.drept eiler sårer da flygere slappeller skjør rakener mot et ten beforker å*øå" ;, å; #r-ffil1iå ;palestinske ekstremister.

27 piloter i det israerske flyvåpen har undertegnet brev hvor de erkrærc

il": j:ål,"lyi"X ::: li::oj:n", 
; 
u I v t i s.7 o g u * å, o t, kn- o å, n o * on n 

"o 
\De nekter,å.delta i flyvåpenets ung."p på siv'e befolkningsent a,,l 

um ungre

Militærpersone' nekter å tjenestegføre i de pa"rårt" områder.

Det finnes intet effektilt våpen mot selvmordbombere. En grense for brukmilitær makt er nådd. Den nye ituasjonen er uholdbar.
Fire tidligere israerske ettenetning*;"r", ,olner okkupasjonen av depalestinske områdene er.,_,skammelige,' og ,;umoralske,, _ ,,Vi er på vei motavgrunnen. Alle skritt vi har tott hiitit hir ført oss renger bort fra freden. woppfører oss skamme.tig (mot parestinerne)."vi ydmyker'og ji*"a*, dem, vedveisperringer, i flyklingeteiiene Overafu opplrri, ,i'ol, skammelig, sierAvraham shalom' De fire tidligere etterretniigssjefer tror Israels politikk vilføre til kttastrofe.
Med målbevisste skritt er vi på ve,i mot et punkt da Israer ikke rengerkommer til å være hverken et demokråtr eiler et nirå jo, a"ririirke fork. En derav det vi gjør i Judea, i samaria, (vestbredder), oå G*o," 

"r' 
t tort og tyderigumoralske" tilføyer Ami Ayalon. o

Hvem er jøder?
Hvis en av dine fire besteforerdre er jøde, har du og din famirie rett tirimmigrasjon til Israel,og d} har krav på i'sraelsk statsborgerskap. Av de mangesom har emigrerr r' Israel etter sovjfts fa,, 

". i*ioi"n?J'lo*l.or.nt ikke avjødisk avstamning. Det er heller ikie nøavenaigrris de kristnå sionister somsluffer seg til en bokstav-tro kristend* o* derfor støtter sionistene. Andrekristne grupper støtter sionistene uu ,"iigiår" grunner
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furlm :"-. ::": stotte får de jødiske sionistene gjennom frimureriet hvor

" * kan tilhøre de fleste folkeslag, læres opp i jødedommens

ii, :rr. n : -nnomgå en symbolsk omskjæring, har frimurerne tilnærmet

*r >.n iangt det er mulig.

fnrr*.{''o. En kunstig skapt sionist
l#ruu ri,L: ::imureren til-å ta åpp jødedommen i sine leveregler? Det

rflilfilllr : -l i* is de kampmetoder iom ligger i jødedommen og som har

,,,rrrnn,-, : 'ir Je etniske jøder å overleve i tusener av år blant sine fiender'

,il,* l-rr.rne brukår jødenes kampmetoder til, har vært forskjellig

rrJu"rl. Siden frimureriet forfølger et måI, vil de kunne vrse stor

'rs r.:x ,Jet vært hensiksmessig med et gjensidig samarbeid med

n,: r i prinsippet har sionismen og frimureriet to forskjellige

fremtid for frimureriet
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